 32,39 Eur (be PVM) (trisdešimt du eurai 39 ct) už individualų dozimetrą teikiant

patikrai po 4 vnt.;
 43,13 Eur (be PVM) (keturiasdešimt trys eurai 13 ct) už individualų dozimetrą

teikiant patikrai po 3 vnt.;
 64,60 Eur (be PVM) (šešiasdešimt keturi eurai 60 ct) už individualų dozimetrą

teikiant patikrai po 2 vnt.;
 129,01 Eur (be PVM) (vienas šimtas dvidešimt devyni eurai 1 ct) už individualų

dozimetrą teikiant patikrai po 1 vnt.
Bendra preliminari Sutarties kaina už Sutarties 1.2 punkte nurodytą paslaugų kiekį –

647,44 Eur (šeši šimtai keturiasdešimt septyni eurai 44 ct) be PVM, PVM suma sudaro – 135,96
Eur (šimtas trisdešimt penki eurai 96 ct), bendra preliminari Sutarties kaina su PVM – 783,40
Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 40 ct).
3.2. Už suteiktas Paslaugas Paslaugų gavėjas sumoka Paslaugų teikėjui ne vėliau kaip per 30
(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo suteiktų paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo ir
PVM sąskaitos faktūros pateikimo.
3.3.  Sutarties  3.1  punkte  nustatytas  Paslaugų  teikimo  įkainis  (vienos  matavimo  priemonės